Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.08.2017 № 191
г.Чудово

О признании утратившими
силу решений Думы Чудовского
муниципального района,
касающихся предоставления
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера в
отношении лиц, замещающих
муниципальные должности в
органах местного самоуправ-
ления Чудовского муници-
пального района

В соответствии с Федеральным законом от 03 апреля 2017 года № 64-ФЗ
«О внесении изменений в  отдельные законодательные акты Российской Фе-
дерации в целях совершенствования государственной политики в области про-
тиводействия коррупции» и в целях приведения муниципальных правовых ак-
тов в соответствие действующему законодательству

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решения Думы Чудовского муниципального района:
от 27.03.2012 № 176 «Об утверждении Положения о представлении граж-

данами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Чудов-
ском муниципальном районе, и лицами, замещающими муниципальные долж-
ности в Чудовском муниципальном районе, сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»;

от 28.05.2013 № 311 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 176»;

от 25.09.2014 № 441 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 27.03.2012 № 176»;

от 25.02.2016 № 57 «О внесении изменений в Положение о предоставлении
гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в Чу-
довском  муниципальном  районе,  и  лицами,  замещающими  муниципальные
должности в Чудовском муниципальном районе, сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера»;

от 28.01.2014 № 378 «О представлении лицами,  замещающими муници-
пальные должности в Чудовском муниципальном районе на постоянной основе,
сведений о расходах»;

от 25.09.2014 № 440 «О внесении изменений в Порядок представления ли-
цами, замещающими муниципальные должности в Чудовском муниципальном
районе на постоянной основе, сведений о своих расходах, а также о расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 24.02.2015 № 484 «О внесении изменения в решение Думы Чудовского
муниципального района от 28.01.2014 № 378»;

от 25.02.2016 № 56 «О внесении изменений в решение Думы Чудовского
муниципального района от 28.01.2014 № 378».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2